
 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER EVALUASI ULANG 
Nomor:  PL.01.01/033/POKJA-K/VI/2021 

 

Pekerjaan  : Paket Rehab Gedung TEWS dan Seiscom 

Kode Tender  : 5346524 

Tahun Anggaran : 2021 

Lokasi : Kantor Balai Besar Meteorologi Klimatologi Dan Geofisika 

Wilayah IV Makassar 

Nilai Pagu Paket : Rp.  3.750.000.000,00 

                                   (Tiga Milyar Tujuh Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

Nilai Total HPS : Rp 3.749.096.250,70  

  (Tiga Milyar Tujuh Ratus Empat Puluh Sembilan Juta Sembilan 

Puluh Enam Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah Tujuh Puluh 

Sen)  

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Tender Evaluasi Ulang Paket Rehab Gedung 

TEWS Dan Seiscom Nomor: PL.01.01/032/POKJA-K/VI/2021 tanggal 4 Juni 2021, 

maka dengan ini Pokja Pemilihan mengumumkan Pemenang Tender Evaluasi 

Ulang dengan Pascakualifikasi Satu File–Harga Terendah Sistem Gugur untuk paket 

pekerjaan tersebut diatas yaitu : 

Nama Perusahaan  :  PT. Widya Rahmat Karya 

NPWP    :  02.385.404.5-807.000 

Alamat Perusahaan :  Jln. Pelita Ana’Gowa/Benteng Ana’Gowa No.      

9  Sungguminasa, Kab. Gowa  

Harga Penawaran  :  Rp. 3.206.030.689,27  

  (Tiga Milyar Dua Ratus Enam Juta Tiga Puluh 

Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Sembilan 

Dua Puluh Tujuh Sen) 

 

 

Dan sebagai Pemenang Cadangan Tender Evaluasi Ulang dengan Pascakualifikasi 

Satu File–Harga Terendah Sistem Gugur untuk paket pekerjaan tersebut diatas 

yaitu: 

 
 

BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA 
BALAI BESAR METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA WILAYAH IV 

Jln. Prof. DR. Abdurrahman Basalamah No. 4 Makassar 
Telp : (0411) 456493, 437331 Fax : (0411) 455019, 449286 

Kode Pos 90231 Email : bbmkg4@bmkg.go.id 

 
 

mailto:bbmkg4@bmkg.go.id
mailto:bbmkg4@bmkg.go.id


 

Nama Perusahaan  :  PT. Mandiri Gemilang Tunggal 

NPWP    :  80.445.762.0-831.000 

Alamat Perusahaan  :  BTN Pengawu Indah Blok A1 No 03 Kota Palu 

Harga Penawaran  :  Rp 3.673.198.269,70 

  (Tiga Milyar Enam Ratus Tujuh Puluh Tiga 

Juta Seratus Sembilan Puluh Delapan Ribu 

Dua Ratus Enam Puluh Sembilan Tujuh 

Puluh Sen) 

 

Dengan terbitnya pengumuman ini, maka pengumuman sebelumnya dengan 

Nomor: PL.01.01/011/POKJA-K/IV/2021 tanggal 19 April 2021 dinyatakan tidak 

berlaku. 

Peserta diberikan masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja terhitung mulai 

tanggal 7 Juni 2021 sampai dengan 11 Juni 2021. Demikian Pengumuman 

Pemenang ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan dengan semestinya.  

 

 

 

Makassar, 4 Juni 2021 
Pokja Konstruksi BBMKG Wil. IV Makassar  

 


